СЕЛИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
05.02. 2024			                                                                             № 1/2
д.Селино

О   внесении   изменений   в  решение Селинской сельской Думы
[bookmark: _GoBack] « Об утверждении Положения о муниципальной службе муниципального образования Селинское сельское поселение», утвержденное Селинской сельской Думой от 19.04.2016г № 4/2  с изменениями от 20.10.2017 № 9/3

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Селинское сельское поселение в целях приведения  с действующим законодательством  Селинская  сельская Дума РЕШИЛА:

     1. Внести в решение Селинской сельской Думы от 19.04.2016 № 4/2  «Об утверждении Положения о муниципальной службе муниципального образования «Селинское сельское поселение» с изменениями от 20.10.2017 г № 9/3 ,от 29.06. 2018 № 4/2, от 30.01.2019 №1/3, от 02.04.2019 №3/4  следующие изменения:

1.1 пункт 1  части 3 статьи 29 изложить в следующей редакции:
«1) доклада о результатах проверки, проведенной подразделением кадровой службы соответствующего муниципального органа по профилактике коррупционных и иных правонарушений  или  в соответствии со статьей 13.4 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»уполномоченным подразделением Администрации Президента Российской Федерации».»
2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
 3. В  соответствии пунктом 3 статьи 7 Устава муниципального образования Селинского сельского поселения обнародовать настоящее решение на информационных стендах, досках в общественных местах по адресам, а также в сети Интернет на сайте муниципального образования Селинского сельского поселения.

    Председатель думы:                                                                   И.В Макарова

    Глава  поселения                                                                         Р.Г.Галимов